[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»
(ООО «Солнышко»)

ПРИКАЗ

09 января 2020 г. 							 № 1
Москва

О назначении должностного лица, ответственного за передачу в Пенсионный фонд сведений о трудовой деятельности работников по форме СЗВ-ТД

	В соответствии со ст. 66.1 Трудового кодекса РФ, и установленным в отделе кадров распределением должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за заполнение и передачу в пенсионный фонд сведений о трудовой деятельности работников по форме СЗВ-ТД инспектора по кадрам Зайцеву Ю.Д.
3. В случае отсутствия на работе Зайцевой Ю.Д. ответственным за заполнение и  передачу в пенсионный фонд сведений о трудовой деятельности работников по форме СЗВ-ТД назначить начальника отдела кадров Михалеву Т.В.
4. Приказ вступает в силу с 9 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров 		Михалева	 Т.В. Михалева		09.01.2020
Инспектор по кадрам	 Зайцева 	 Ю.Д. Зайцева 		09.01.2020

image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90